

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                        |  |  |
|------------------------|--|--|
| Objekt :               | Název objektu :<br><b>Budova Školní inspekce</b> | JKSO :                                 |
| Stavba :               | Název stavby :<br><b>Rekonstrukce výtahu ČŠI</b> | SKP :                                  |
| Projektant :           | Počet měrných jednotek :                         | 0                                      |
| Objednatel :           | Náklady na MJ :                                  | 0                                      |
| Počet listů :          | Zakázkové číslo :                                |  |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel :                                     | <b>Vymyslický výtahy spol. s r. o.</b> |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy |         | Vedlejší rozpočtové náklady |   |
|-------------------------------------|---------|-----------------------------|---|
| Dodávka celkem                      | 0       |                             |   |
| Z Montáž celkem                     | 650 743 |                             |   |
| R HSV celkem                        | 22 592  |                             |   |
| N PSV celkem                        | 5 850   |                             |   |
| ZRN celkem                          | 679 185 |                             |   |
| HZS                                 | 0       |                             |   |
| RN II. a III. hlavy                 | 679 185 | Ostatní VRN                 | 0 |
| ZRN+VRN+HZS                         | 679 185 | VRN celkem                  | 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele                | Za objednatele                 |
|------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Datum :    | Jméno :<br>Datum :<br>Podpis: | Jméno :<br>Datum :<br>Podpis : |

|                              |             |                   |
|------------------------------|-------------|-------------------|
| Základ pro DPH               | 0 % činí :  | 645 000 Kč        |
| Základ pro DPH               | 10 % činí : |                   |
| DPH                          | 10 % činí : | 0 Kč              |
| Základ pro DPH               | 21 % činí : |                   |
| DPH                          | 21 % činí : | 135 450 Kč        |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |             | <b>780 451 Kč</b> |

Poznámka :

Stavba : **Rekonstrukce výtahu ČŠI**  
 Objekt : **Budova Školní inspekce**

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV           | PSV          | Dodávka  | Montáž         | HZS      |
|-----------------------------------|---------------|--------------|----------|----------------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce   | 70            | 0            | 0        | 0              | 0        |
| 61 Upravy povrchů vnitřní         | 4 014         | 0            | 0        | 0              | 0        |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce | 555           | 0            | 0        | 0              | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy       | 8 165         | 0            | 0        | 0              | 0        |
| 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | 9 063         | 0            | 0        | 0              | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 726           | 0            | 0        | 0              | 0        |
| 783 Nátěry                        | 0             | 585          | 0        | 0              | 0        |
| 784 Malby                         | 0             | 5 265        | 0        | 0              | 0        |
| M21 Elektromontáže                | 0             | 0            | 0        | 5 743          | 0        |
| M33 Montáže dopravních zař. a vah | 0             | 0            | 0        | 645 000        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>22 592</b> | <b>5 850</b> | <b>0</b> | <b>650 743</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč      | %    | Základna | Kč             |
|-------------------|---------|------|----------|----------------|
| výtah             | 645 000 | 21,0 | 0        | 135 450,00     |
| <b>CELKEM VRN</b> |         |      |          | <b>135 450</b> |

**Položkový rozpočet**

|          |                         |
|----------|-------------------------|
| Stavba : | Rekonstrukce výtahu ČŠI |
| Objekt : | Budova Školní inspekce  |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | demhmot. / MJ |
|----------|------------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|---------------|-------------------|---------------|
| Díl: 3   | 310 10-0011.RA   | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   | m2  | 0,04     | 1 741,00  | 69,64           | 0,58567       | 0,02343           |               |
| 1        |                  | Zadávka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťky 30 cm   |     |          |           | <b>69,64</b>    |               | <b>0,02343</b>    |               |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>   |     |          |           |                 |               |                   |               |
| Díl: 61  | 612 42-0010.RA   | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>  | m2  | 0,04     | 210,50    | 9,26            | 0,03961       | 0,00174           |               |
| 2        |                  | Omitka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená<br>omítka dozdání: 0,2*0,2*(0,004)   |     | 0,04     |           |                 |               |                   |               |
| 3        | 612 42-0014.RA   | Omitka stěn vnitřní vápenocementová hladká montáž a demontáž pomocného lešení - pro ostění v omítka u výtahových dveří pro 6 dveří: ((2,1+2,1+1,065)*0,5)*6<br>Rezerva: 1,58 | m2  | 17,38    | 230,50    | 4 004,94        | 0,04454       | 0,77388           |               |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>   |     |          |           | <b>4 014,20</b> |               | <b>0,77563</b>    |               |
| Díl: 63  | 631 31-0010.RA   | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>  | m2  | 3,17     | 175,00    | 554,75          | 0,12549       | 0,39780           |               |
| 4        |                  | Mazanina z betonu C 8/10, tloušťka 4 cm<br>plocha šachty: 1,8*1,6<br>rezerva: 0,29   |     | 2,88     |           |                 |               |                   |               |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>   |     | 0,29     |           | <b>554,75</b>   |               | <b>0,39780</b>    |               |
| Díl: 94  | 943 94-3222.R00  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  | m3  | 54,00    | 10,80     | 583,20          | 0,00735       | 0,39690           |               |
| 5        |                  | Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m   |     | 54,00    | 6,60      | 356,40          |               |                   |               |
| 6        | 943 94-3822.R00  | Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m   | m3  | 15,00    | 15,00     | 225,00          |               |                   |               |
| 7        | 941 94-1500.R00  | Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení   | km  | 7,00     | 1 000,00  | 7 000,00        |               |                   |               |
| 8        |                  | Pronájem lešení na 7 dní 1 den = 1000 Kč   | kpl |          |           | <b>8 164,60</b> |               | <b>0,39690</b>    |               |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>   |     |          |           |                 |               |                   |               |
| Díl: 95  | 952 90-1111.R00  | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>  | m2  | 125,00   | 72,50     | 9 062,50        | 0,00004       | 0,00500           |               |
| 9        |                  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m   |     |          |           | <b>9 062,50</b> |               | <b>0,00500</b>    |               |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>   |     |          |           |                 |               |                   |               |
| Díl: 99  | 999 28-1111.R00  | <b>Stavební přesun hmot</b>  | t   | 1,00     | 726,00    | 726,00          |               |                   |               |
| 10       |                  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  |     |          |           | <b>726,00</b>   |               |                   |               |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Stavební přesun hmot</b>   |     |          |           |                 |               |                   |               |
| Díl: 783 | 783 85-1223.R00  | <b>Nátěry</b>  | m2  | 3,17     | 184,50    | 584,87          | 0,00049       | 0,00155           |               |
| 11       |                  | Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 profirolejový<br>podlaha šachty: 1,8*1,6<br>rezerva: 0,29   |     | 2,88     |           |                 |               |                   |               |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>  |     | 0,29     |           | <b>584,87</b>   |               | <b>0,00155</b>    |               |
| Díl: 784 | 784 19-5112.R00  | <b>Malby</b>   | m2  | 136,68   | 32,80     | 4 483,10        | 0,00014       | 0,01914           |               |
| 12       |                  | Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x<br>šachta: 1,8*20,1*2<br>šachta: 1,8*20,1*2  |     | 64,32    |           |                 |               |                   |               |
|          |                  | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x pro zapravení ostění u výtah. dveří   |     | 72,36    |           |                 |               |                   |               |
| 13       | 784 19-1101.R00  | ostění u výtah. dveří  | m2  | 17,38    | 12,20     | 212,04          | 0,00007       | 0,00122           |               |

**Položkový rozpočet**

|          |                                |
|----------|--------------------------------|
| Stavba : | <b>Rekonstrukce výtahu ČSÍ</b> |
| Objekt : | <b>Budova Školní inspekce</b>  |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | demhmot / MJ |
|----------|------------------|---|-----|----------|------------|-------------------|---------------|-------------------|--------------|
| 14       | 784 19-5112.R00  | Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x pro zapravení ostění u výtah. dveří | m2  | 17,38    | 32,80      | 570,06            | 0,00014       | 0,00243           |              |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>  |     |          |            | <b>5 265,20</b>   |               | <b>0,02279</b>    |              |
| Díl: M21 |                  | <b>Elektromontáže</b>   |     |          |            |                   |               |                   |              |
| 15       | 341-10314        | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYDY 5x4 mm2                                 | m   | 23,00    | 155,00     | 3 565,00          | 0,00098       | 0,02254           |              |
| 16       | 358-22100        | Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-0,6B-1                                | kus | 1,00     | 300,50     | 300,50            | 0,00015       | 0,00015           |              |
| 17       | 220 89-0202.R00  | Revize  | h   | 5,00     | 375,50     | 1 877,50          |               |                   |              |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>   |     |          |            | <b>5 743,00</b>   |               | <b>0,02269</b>    |              |
| Díl: M33 |                  | <b>Montáže dopravních zař. a vah</b>  |     |          |            |                   |               |                   |              |
| 18       | 2                | Demontáž výtahu 6 stanic  | kpl | 1,00     | 30 000,00  | 30 000,00         |               |                   |              |
| 19       | 330 03-0120.RA   | Výtah osobní lanový (pro invalidy) 6 stanic, 6 nástupišť                      | kus | 1,00     | 615 000,00 | 615 000,00        | 3,35000       | 3,35000           |              |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>M33 Montáže dopravních zař. a vah</b>                                      |     |          |            | <b>645 000,00</b> |               | <b>3,35000</b>    |              |